
Zarządzenie Nr 96/2019 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie stosowania mechanizmu podzielonej płatności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U . 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 108a-108d ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.) oraz 

z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

Wprowadzam instrukcję stosowania mechanizmu podzielonej płatności dla Urzędu Gminy 

w Szelkowie oraz jednostek obsługiwanych przez Urząd Gminy w Szelkowie, wymienionych 

w § I Uchwały Nr XXIV/116/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej dla samorządowych jednostek 

budżetowych Gminy Szelków, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wprowadzam do płatności z tytułu otrzymanych faktur V A T zawierających kwotę podatku 

V A T model podzielonej płatności obowiązkowo dla wszystkich faktur na kwotę 15.000,00 zł 

oraz powyżej kwoty 15.000,00 zł począwszy od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Szelkowie realizujących przelewy 

za faktury wystawiane w imieniu i na rzecz do stosowania niniejszej Instrukcji. 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 5 

2020r. 

mgr inż. Arnold iaciej Grossmann 

1 


